
  

 

 1  

 

 Solna Fältrittklubb 

Verksamhetsberättelse 2025 
 

Klubbens värdegrund  

”Med hästen och ridsporten i centrum för gemenskap, glädje, kunskap och respekt” 

 

Klubbens vision 

”Solna Fältrittklubb ska vara en av de attraktivaste klubbarna i Stockholmsområdet 

med avseende på kvalitet hos anläggningen, ridundervisning, sportsliga framgångar, 

hästar och hästhållning. Vår verksamhet ska kännetecknas av stort engagemang, 

kunskap om hästen och om ridning, ansvarstagande, glädje, god gemenskap och 

etik. De ansvariga i verksamheten ska vara goda förebilder när det gäller ledarskap, 

människosyn och djurhållning”. 

 

 
 

Solna Fältrittklubb, SFRK, är en ideell förening ansluten till Svenska Ridsportförbundet.  

Klubben har mer än sjuttio års historia och hör till en av de större klubbarna i 

Stockholmsdistriktet. På uppdrag av Solna Fältrittklubb drivs ridskoleverksamheten av Solna 

Ridskola AB. Klubben vill främja god grundutbildning i ridning för alla åldrar och det 

gemensamma intresset för hästar och ridning. 2010 fastställde årsmötet klubbens värdegrund 

och vision vilka lägger grunden för klubbens arbete tillsammans med klubbens 

likabehandlingsplan, drogpolicy samt miljöstrategi.  

 

Bild: Helena Taxén  
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ORGANISATION 

Styrelsen 

Verksamheten har letts av en styrelse besående av en ordförande, en vice ordförande, sju ordinarie 

ledamöter och två suppleanter. 

Ordförande:  Madeleine Westberg 

Vice ordförande:  Nina Cromnier 

Skattmästare:  Karin Wennerholm 

Sekreterare:  Elisabeth Landström 

Vice sekreterare:  Camilla Saldert 

Säkerhetsansvarig:  Susanne Darbring 

Dataskydd (GDPR)  Charlott Brask (även informationskommitén) 

Ledamöter:  Nina Cromnier (Tävlingskommittén gemensam för Hoppning & dressyr) 

Berit Berggren (Fastighetskommittén) 

Susanne Darbring (Fastighetskommittén)  

Linda Parry (LOK- och medlemsansvarig, Suppleant) 

Representant USEK: Tilda Moodysson, Ebba Drugge 

Adjungerade:  Björn Waimon, ridskolechef Solna Ridskola 

Camilla Jägemalm, klubbens ombud vid Svenska Ridsportförbundets och 

Stockholm Läns Ridsportförbunds allmänna möten samt stämmor  

Revisorer:  Eva Berger, Maria Zettergren 

Revisorssuppleant:    Helena Axelsson 

Valberedning:    Nina Rhodin, Maria Johansson, suppleant Johanna Sjöberg 

 

 

Ungdomssektionens styrelse 

Ungdomssektionens verksamhet har letts av en styrelse av 1 ordförande och 9 ordinarie ledamöter.  

Ordförande:   Tilda Moodysson 

Sekreterare:  Rebecka Bonnevier 

Kassör:  Lema Adam 

Ledamöter:  Ebba Drugge, Astrid Drugge, Judit Andersson, Astrid Gerhardt, Irma 

Oldenvi, Martin Viksten, Saga Gidlund 
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VERKSAMHETEN  
Den verksamhetsplan som styrelsen arbetat utifrån under 2025 var ambitiös och innehöll ett stort 

antal aktiviteter. Under året blev det tydligt att styrelsens ideella arbetsinsats, i kombination med 

övriga löpande åtaganden, inte fullt ut räckte till för att genomföra samtliga planerade aktiviteter. 

Styrelsen har därför fokuserat på de aktiviteter som har haft mest betydelse för verksamheten, 

medan vissa planerade insatser inte kunnat genomföras fullt ut. För genomförande av vissa 

aktiviteter hade det krävts ytterligare resurser, exempelvis i form av en projektledare. Prioriteringar 

av aktiviteter har byggt på funktionalitet, aktualitet samt det som skapar mervärde för våra 

medlemmar.  

Prioriteringarna togs fram gemensamt vid en workshop där vi fokuserade på vad som behövde 

genomföras innevarande år och vad som kunde skjutas fram i tiden. Gränssnittet mellan ridskolan 

och klubben var också något som hanterades, då vissa av aktiviteterna handlade om uppsutten 

verksamhet, vilket primärt är ridskolans ansvarsområde.   

Fastighetskommittén har genomfört de nödvändiga förbättringar som behövts i den yttre miljön. 

Tävlingskommittén har anordnat tävlingar, vilket varit mycket uppskattat. 

Utbildningskommittén har genomfört de aktiviteter som klubben beviljats medel för från RF-SISU. 

De planerade uppvisningar, clinics etc. med externa parter har vi tyvärr tvingats ställa in på grund 

av smittrisken för hästarna (kvarka).  

Erfarenheten från året visar sammantaget att vissa delar av verksamhetsplanen hade krävt avsatta 

resurser, såsom projektledning, för att kunna genomföras på ett ändamålsenligt sätt. 

Under detta år har vi formerat oss, genomfört de mest angelägna aktiviteterna och planerat för 

aktiviteter, kurser och clinics som vi bedömer kommer kunna genomföras under 2026. 

Värdegrundsarbete, 

Under det gångna året har värdegrundsarbetet fortsatt. Målet med arbetet är att öka trivseln, 

tryggheten och glädjen – både i stallet och bland medlemmarna.  

USEK har haft en uppföljning och fortsättning på värdegrundutbildningen och en interaktiv 

utbildning i “Psykisk hälsa” har genomförts.  

Ungdomssektionen har anordnat två s.k kompisveckor under året, en vecka per termin. Syftet har 

varit att lyfta de saker som gör stallet till en trevligare plats för alla. Exempelvis att hälsa på alla 

man träffar i stallet, skriva snälla saker på USEK:s anslagstavla och utföra ”dagens uppdrag” som 

lagts upp på sociala medier.  

I samband med veckorna har det även anordnats värdegrundsträffar, som öppnat upp för 

intressanta och nyttiga diskussioner.  

Medlemsenkät  

Under hösten 2025 genomfördes en medlemsenkät med totalt 107 svarande.  

Enkäten annonserades under en månad via hemsidan, Facebook, Instagram och anslagstavlan. 

Liksom tidigare år använde vi endast en digital enkät för att underlätta sammanställningen.  

Vi vill rikta ett stort tack till alla som deltog och bidrog med värdefulla synpunkter och förslag. 

Svaren visar på ett stort engagemang, vilket är avgörande för att driva en ideell förening.  

Alla inkomna svar och förbättringsförslag kommer att bearbetas och utvärderas av styrelsen och 

ridskolan för att se hur de bäst kan bidra till en fortsatt positiv utveckling av verksamheten. 

Styrelsemöten och internt arbete  

Styrelsen har under året haft 10 styrelsemöten i tillägg till det konstituerande styrelsemötet. 

Protokollen har publicerats löpande på klubbens hemsida.   

Det har funnits fyra aktiva kommittéer i styrelsen: Utbildning, Fastighet, Information samt Tävling. 

Deras respektive verksamhet rapporteras separat nedan. 

https://sfrk.nu/motesprotokoll/
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Vi har under året sett över avtalet mellan SFRK och ridskolan. Efter genomgång och diskussioner 

har vi kommit fram till att vi inte ser något behov av att ändra något i våra avtal. 

Vad gäller klubbens styrdokument har vi bedömt att de är av tillräcklig kvalité för att kunna fungera 

under 2025. Fortsatt arbete med översyn av styrdokument kommer att ske under 2026. 

 

EKONOMI OCH MEDLEMSREGISTER 

Ekonomi 

Verksamhetens ekonomi bygger på:  

• Medlemsavgifter  

• Överskott från tävlingsverksamheten  

• Bidrag och lokalt aktivitetsstöd  

• Hyresintäkter för anläggningen 

Solna Fältrittklubb gör 2025 ett positivt resultat före avskrivningar om 134 034 kronor med totala 

vinstmedel om 3 100 310 kronor efter balansering av årets resultat.  

Solna Fältrittklubb har inga lån. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret: 

 

• Föreningen har bidragit med 19 509 SEK till renovering av staket till uteridbanan som 

ridskolan utfört under 2025. 

• Föreningen har ombesörjt trädfällning av gamla träd runt uteridbanan till en total kostnad av 

54 375 SEK inklusive bygglov från kommunen. 

• Medlen på klubbens sparkonto har efter beslut av styrelsen flyttats till en räntefond, för att 

ge en något ökad avkastning, men fortfarande med låg risk. 

Ungdomssektionen (USEK) har en separat ekonomi och driver bland annat caféet. De aktiviteter 

som ordnats av USEK för klubbens juniorer har varit kostnadsfria för deltagarna. 

 

Medlemmar/Medlemsregister 

Alla som rider på Solna ridskola måste vara medlemmar i Solna Fältrittklubb. Privatryttare som 

använder anläggningen eller som representerar klubben i tävlingssammanhang ska också vara 

medlemmar.  

Medlemsantal och fördelning per 2025-12-31:   

 0–6 år  7–12 år  13–20 år 21–40 år  41-år Summa 

Kvinna  70 157 69 208 504 

Man  3 5 3 16 27 
 

Under de senaste 5 åren har medlemsantalet legat på 516 till 579 personer, nu 531 medlemmar.  

Medlemsavgift per medlemsåret 2025: 

• Juniorer 360: - (om du är 20 år eller yngre)   

• Seniorer 510: -   

• Familj 1 000: - (personer boende på samma adress)  

Ridskolan ansvarar för utskick av medlemsfakturorna på uppdrag av föreningen. Ridskolan har 

numera digital närvarorapportering av lektionsverksamheten, vilket möjliggjort en mer 

automatiserad LOK-rapportering för hela klubbens verksamhet. 

Medlemmar kan hantera sitt medlemskap via Min Ridskola (länk på sfrk.nu). Det är viktigt att 

medlemmar kontrollerar att klubben och ridskolan har korrekta kontaktuppgifter och även själva 

avslutar sitt medlemskap om man slutar att rida. 

Det är viktigt att alla fakturor betalas till rätt bankkonto och med rätt OCR, då klubben och ridskolan 

har flera olika bankkonton. 
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Försäkring 

Samtliga medlemmar i Solna Fältrittklubb omfattas av en olycksfallsförsäkring hos Folksam. 

Försäkringen är gemensam för alla föreningar som tillhör Svenska Ridsportförbundet.  

 

UTBILDNINGSKOMMITTÉN  

 
Grönt Kort-kurs 

Under 2025 har Grönt Kort-kurs inte kunnat ordnas i klubbens regi. Detta då tillgänglig instruktör 

saknats. Enstaka medlem har därför vid förfrågan fått hänvisas till de kurser som anordnas i 

Ridsportförbundets regi. Dialog med medarbetare vid Real-gymnasiet har inletts, för möjlighet att 

samordna kurs under våren 2026. Förutsättningarna för att kurs då skall anordnas är att tillräckligt 

intresse finns. Intresseförfrågan har gått ut via hemsidan 1/12. Utifrån antal inkomna 

intresseanmälningar vid årets slut, tycks finnas anledning att gå vidare med detta under 

vårterminen. 

 

Ungdomsledarkurs (ULK) 

Tre juniorer, Lema Adam, Rebecka Bonnevier samt Judit Andersson, har under 2025 genomfört ULK 

(Ungdomsledarkurs). 

 
Ryttarutvecklingsmodellen 

Dialog har under 2025 inletts med ridskolan kring möjligheterna till implementering av denna 

modell, som bland annat inkluderar teoriutbildning och märkestagning. Då det skulle krävas 

betydande anpassningar av den rådande verksamheten, behöver förutsättningar för detta 

undersökas vidare i samråd med ridskolan. Inga beslut har således kunnat tas under 2025. Vid en 

eventuell implementering kan sannolikt krävas att särskild projektledare/ansvarig utses för detta. 

 

Basutbildning 2.0 

Utbildningen anordnades av Svenska Ridsportförbundet vid ett tillfälle i Stockholm under hösten. 

Ingen medlem hade möjlighet att delta vid detta tillfälle, varför denna utbildningsaktivitet får anstå 

till följande år. 

 

Utbildning av intern hoppdomare 

Ridsportförbunden har utbildningar för interna hoppdomare som kan döma på hemmatävlingar (dvs 

där det inte krävs en officiell hoppdomare utbildad av Svenska Ridsportförbundet). Ett syfte är att 

öka intresset för domarkunskaper bland medlemmarna. För att säkra kompetensen internt, är det 

också önskvärt att någon genomför kursen varje år. Madeleine Westberg och Sarah Creutzer har 

genomfört utbildningen 2025. 

 

Utbildning om psykisk hälsa 

Utbildningen om psykisk hälsa med Helena Reije genomfördes i gamla kansliet den 15 november 

2025. Utbildningen bekostades med beviljade medel från RF-SISU samt Stockholms Läns 

Ridsportförbund. Totalt 20 medlemmar deltog vilket också var en målsättning.  

 

Externa utbildningsanordnare, föreläsningar och clinics 

Dialog har förts med olika utbildningsanordnare efter omvärldsbevakning eller som själva hört av sig 

till klubben. Planering för utbildningar under kommande år har pågått/pågår, bland annat 

föreläsningar inom tema “hästvälfärd” och ”självbärig häst och ryttare”. 

 

Övriga utbildningstillfällen 
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Information om möjlighet att delta på kostnadsfria utbildningar och föreläsningar som anordnas 

externt har gått ut till klubbens medlemmar via hemsidan, exempelvis föreläsning i coachande 

föräldraskap. 

 

TÄVLINGSKOMMITTÉN 
Tävlingskommittén består av ett representativt urval av engagerade medlemmar inom både 

hoppning och dressyr, inkl ungdomssektionen. Kommittén arrangerar både klubbtävlingar samt 1*-

iga och 2*iga tävlingar (=externa tävlingar då ryttare från andra klubbar deltar). 

 

Tävlingskommittén har under året tillsatt en ansvarig för ljudanläggningen som kommer att 

undersöka om något behöver bytas och i så fall ta fram kostnadsförslag. Vi har även köpt in nya 

datorer för att kunna hantera våra tävlingar på ett bra sätt. 

 

Under året hölls två externa dressyrtävlingar och en extern hopptävling. En tävling av var sort hölls i 

maj och en dressyrtävling hölls i oktober. Ytterligare en extern hopptävling var planerad till oktober, 

men fick ställas in pga. för få anmälda. Denna gjordes istället om till ett ”Pay and Jump” evenemang 

med lägre höjder. Fler av klubbens medlemmar fick därmed möjlighet att träna under 

tävlingsliknande former.  

Den 25 maj arrangerade klubben Lektionshästmästerskapet i dressyr för Stockholms distrikt. Emma 

Coan och Sheerekaahn placerade sig på en fin 5:e plats. Ekipaget placerade sig även i en extern 

tävling i Stäket den 1 maj med en seger i LB:3 samt en 3:e plats i LA:3.  

Johanna Blückert och Waterville Boulevard tog en fin 5:e plats i hoppning i Sollentunas Vårhoppet. 

Stort grattis till fina prestationer på tävlingsbanorna i såväl dressyr som hoppning!   
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Under året har 13 klubbtävlingar i dressyr, varav sex för juniorer och young riders och sju för 

seniorer. Sex klubbtävlingar i hoppning har hållits. Därutöver hölls en tävling i Caprilli under året.  

Den 1 juni var det klubbmästerskap i hoppning. Klubbmästare blev Sarah Creutzer med EK Gatsby 

och juniorklubbmästare blev Rebecca Swedenrose med Carrie.   

Inget klubbmästerskap i dressyr hölls under året.  

Extraträningar för tävling hölls tio gånger i dressyr, sju gånger i hoppning samt en gång i Caprilli. 

 

Från vänster: Klubbmästare Sarah Creutzer (Gatsby), Juniormästare Rebecca Swedenrose (Carrie). 

 

 

Segrare i Champangehoppningen blev Helena Swahn på EK Gatsby och vinnare av 

Pommachoppningen blev Sonja Örnstig på Brago.  

 

Ett stort tack till alla er fantastiska funktionärer som gör våra tävlingar möjliga! 
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FASTIGHETSKOMMITTÉN  

Ridanläggningen  

Samtliga fastigheter ägs av Solna stad sedan 2021 vilket innebär att de har en skyldighet att 

upprätthålla en god standard, säkerhet och hälsa enligt Miljöbalken. Detta sker genom en effektiv 

och tydlig kommunikation via fysiska möten eller andra kommunikationsvägar med staden. 

Fastighetskommittén och ridskolan främjar fortsatt gott samarbete med staden för en säker och 

trygg miljö. 

 

Markskötsel 

Anläggningen har haft ett uppdämt behov av markskötsel kring stallbyggnaderna samt våra 

rasthagar och runt om ridbanan, därför har 2025 varit ett år med mer fokus på utomhusfrågor. 

Markskötseln behöver ses över fortlöpande och fräschas upp med jämna mellanrum och det kan 

involvera en dialog med allt från Solna stad till leverantörer, Länsstyrelsen eller Jordbruksverket. 

Inte minst finns ett fint engagemang inom ridklubben och ridskolan som några gånger om året röjer 

upp sly och grenar på och runt anläggningen.  

Liksom föregående år har Fastighetskommittén, Solna Ridskola och Solna Stad haft en bra dialog 

och regelbundna möten om vilka behov ridanläggning har vad gäller ombyggnad, tillbyggnad, 

reparation eller löpande underhåll. Allt för att hålla den standard som myndigheter kräver och våra 

medlemmar önskar. 

 

Nedtagning av träd 

Vi hade ett antal träd som riskerade att falla på olämpliga ställen. Det var en lång resa innan vi 

kunde anlita Svenska Trädmästarna till att röja och avverka träd på vår arrenderade tomt. Kontakt 

tog med Stadensfastighetsverk, Byggnadsnämnden och Länsstyrelsen innan bygglov beviljades. 

 

Förorenad mark 

Den stora högen i rasthagen blev äntligen bortforslad. Provtagningar gjordes på marken inunder och 

på grundvattnet och de visade inga förhöjda värden. Allt är nu sanerat och inga föroreningar 

kvarstår.  

 

Nytt staket på ute ridbanan 

Under våren monterades nytt fint staket inklusive el-slinga på uteridbanan. 

   

 

Asfaltering vid infarten 
En av de vanligaste frågorna vi fått är: Kan ni inte göra något åt groparna vid infarten? Nu har Solna 

stad låtit asfaltera infarten till ridskolan vilket många är väldigt glada för. Nu slipper alla bilburna 

groparna under förhoppningsvis lång tid framöver. Vi säger ett stort tack till Solna stad för detta. 
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Solfångare på gröna ridhuset 

Kommunen har beslutat att satsa på åtgärder för att minska energiförbrukningen och har under 

senhösten monterat en anläggning med solpaneler på Gröna ridhuset.  

 

Gula ridhuset 

Färdigställande av renovering av limträbalkarna i takstolarna är fortsatt ett pågående arbete i Gula 

ridhuset. 

 

Sopsortering  

Ridskolan har infört sopsortering vilket även är enligt klubbens miljöpolicy. Det finns separata 

sopkärl för glas, papper, plast, metall och matavfall. Vi hoppas att alla medlemmar och besökare nu 

sorterar för allas vår miljö. 

 

Felanmälan och övrigt fastighetsunderhåll 

En stor del av de åtgärder till exempel löpande underhåll som behöver göras i och på fastigheterna 

beställs och utförs av Solna stad via en felanmälan av ridskolan eller fastighetskommittén. Vissa 

mer verksamhetsanknutna arbeten gällande fastigheterna beställs och betalas av klubben och/eller 

av ridskolan och i vissa fall enligt överenskommelse tillsammans med Solna stad. Kostnaderna 

fördelas avtalsenligt genom en gränsdragningslista och överenskommelse mellan klubben, ridskolan 

och Solna stad. 

 

INFORMATIONSKOMMITTÉN  

Kommunikation 

Under 2025 har vi arbetat målmedvetet med att hålla klubbens hemsida och sociala medier aktuella 

och informativa. Ett särskilt fokus har varit att säkerställa att all information som publiceras på 

Facebook även återfinns på vår hemsida. Detta har möjliggjorts genom en mer strukturerad 

planering av våra kommunikationsinsatser. 

Vi har löpande delat information om klubbens aktiviteter, tävlingar, utbildningar, hästens välfärd 

samt hur vi bemöter varandra – både i stallet och på sociala medier. Eftersom många var nya i 

styrelsen under året har vi presenterat dessa personer på både Facebook och hemsidan för att 

stärka gemenskapen. 

Två anslagstavlor har satts upp i “Klubbis”, där vi anslår våra viktigaste styrdokument och nyheter. 

Det fanns en ambition att även informera om hästar som står av olika anledningar, men det visade 

sig vara svårt att hålla denna information uppdaterad. Därför har vi beslutat att vid längre 

konvalescens informerar ridskolan om detta på styrelsemöten. 

Vi har fortsatt arbetet med att förbättra informationen på hemsidan, inklusive att säkerställa digital 

inkludering tillsammans med vår leverantör. Vid årsskiftet 2025/2026 påbörjades exempelvis arbete 

med att förbättra kontraster, göra länkar tydligare och låta fler nyheter ligga kvar längre. 

Hanteringen av hemsidan, DNS, domän och mejladresser har samlats hos en och samma leverantör, 

vilket har sänkt våra kostnader och förenklat administrationen. 

Den årliga gallringen av personuppgifter enligt GDPR genomfördes som planerat i slutet av året. 
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UNGDOMSSEKTIONEN (USEK)  

Verksamhetsbeskrivning SFRKs Ungdomssektion 

USEK ansvarar för frågor som speciellt berör föreningens yngre medlemmar. Sektionen väljer själv 

sin styrelse och arbetar i enlighet med Svenska Ridsportförbundets instruktion för ungdomssektion. 

Verksamheten involverar både uppsuttna och avsuttna aktiviteter, ofta i samarbete med ridskolan.  

 

Styrelsen 

Styrelsen under året har bestått av Tilda Moodysson (ordförande), Ebba Drugge (vice ordförande), 

Rebecka Bonnevier (sekreterare), Lema Adam (skattmästare), Irma Oldenvi (vice sekreterare), 

Astrid Gerhardt (vice skattmästare), Judit Andersson (PR-ansvarig), Martin Viksten (klubbmästare), 

Saga Gidlund (LOK-stödsansvarig) och Astrid Drugge (ledamot).  

 

Hjälpstyrelsen 

Även i år har ungdomsstyrelsen haft en fantastisk hjälpstyrelse som stöttat styrelsen med 

aktiviteter. Hjälpstyrelsen har bestått av Hedda Nilsson, Agnes Olhammar, Emma Hultberg, Felicia 

Nilsson och Leopold Brask. Tack för er insats!  

  

Aktiviteter under året 

Under verksamhetsåret har USEK anordnat ett flertal aktiviteter. Aktiviteterna riktar sig till klubbens 

medlemmar under 26 år och har varit kostnadsfria för deltagarna.  

Exempel på aktiviteter som genomförts:  

• Hurry Scurry – barbackalekar till häst som på ett kul och spännande sätt hjälper ryttarna att 

träna sin sits, balans och koordination.  

• Rykttävling – deltagarna får under en begränsad tid rykta sina favorithästar tills de glänser. 

Tävlingen döms av ansvariga från ungdomssektionen. Vinnarna får fina priser och under 

höstlovet delade vi även ut biljetter till SIHS. 

• Filmkväll – deltagarna och de ansvariga myser med film och snacks i det gamla 

klubbrummet. 

• Spökrunda – promenad bland spökena i slottsparken som avslutas med varm choklad och 

spökhistorier.  

• Pluggstuga – läxhjälp tillsammans med stallkompisarna.  

• Värdegrundsaktivitet – träff där deltagarna tillsammans jobbar med värdegrundsmaterial från 

RF-SISU. 

• Mysig fixardag – mys och fix med hästarna. 

• Käpphästhoppning – hopptävling på käpphäst där alla får pris.  

• Klubbmästerskap i Käpphästhoppning – för tredje gången har klubben korat en klubbmästare 

i käpphästhoppning. Grattis Selma Löfgren som fick ta över vår vandringspokal. 

• Julkalender – i december fram till jul öppnas en ny lucka på ungdomssektionens 

instagramkonto. Luckorna behandlar både häst-och ridkunskap samt information om 

ridskolan och klubbens verksamhet.  

• Kompisvecka – i början av varje termin anordnar ungdomssektionen en vecka med fokus på 

kamratskap. Under kompisveckan finns bland annat nallebjörnsjakt, uppmuntrande lappar på 

alla skåp, tipsrunda, dagliga uppdateringar på Instagram och ett hjärta på tavlan där du kan 

skriva ett vänligt budskap. 

• Luciafirande – luciatåg till häst för medlemmar samt familj och vänner.  

• Hästfixardag – tillsammans med stora styrelsen arrangerar vi en dag där vi gör iordning 

hästar, stall och utrustning inför det nya läsåret. 

• Tacokväll – en kväll med film, quiz, lekar och självklart tacos.  

• Julpyntning – juldekorering av stallet, klubbrummet och pepparkakor. 

• Digital aktivitet under sommaren – teori blandat med roliga frågesporter och annat kul på 

Instagram. 
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• För tjugotredje året i rad (med uppehåll för pandemin) har USEKs styrelse tillsammans med 

frivilliga juniorer drivit cafeterian för att samla ihop pengar till ett gemensamt ridläger. I år 

var vi 16 juniorer som drev cafeterian från september till juni och tillsammans åkte till 

Södertörns Ryttarcenter under fem härliga dagar. 

• Julgransplundringsshow - tillsammans med stora styrelsen och ridskolan anordnade USEK 

den årliga showen med bland annat maskeradhoppning, dressyruppvisning och stallbästis.  

 

Tack för det gångna året! 

Ungdomssektionen vill tacka ridskolan som bland annat ställt upp med hästar och lokaler till våra 

aktiviteter. Vi vill även tacka klubbens styrelse för ett fint samarbete under året, RF-SISU för 

material till värdegrundsarbetet och såklart alla juniorer och föräldrar som deltagit och hjälpt till vid 

våra aktiviteter.  

 
ÖVRIGA AKTIVITETER UNDER ÅRET  
Utöver tävlingar, programridningar, utbildningar och alla aktiveter som ordnas av USEK har även 

dessa aktiviteter genomförts under året:  

Betessläpp 19 juni,  

Även i år följde många medlemmar med och hjälpte till med betessläppet av hästar och ponnyer. Släppet bjöd på strålande 

solsken, glada människor och – framför allt – sprallande lyckliga hästar!  

Det var också många medlemmar som var med och hämtade upp hästarna från sommarbetet. 

Bild: Nina Rhodin 
 

 

Hästfixardagen söndag den 10 augusti  

Söndagen innan lektionerna startade i gång samlades vi traditionsenligt för att fixa med hästarna, 

ponnys och deras utrustning. Då har de alla kommit tillbaka från sitt sommarbete. Alla hästar och 

ponnyer visiterades, badades och pysslades om på bästa sätt. Träns, sadlar och all övrig utrustning 

till våra fyrbenta kamrater sågs över samt rengjordes och putsades.  

Vi hjälptes även åt med att fixa i klubbis, utomhus på stallplan, runt ridhusen och annat smått och 

gott.  

Det var en härlig dag där vi fick möjlighet att träffas. Det var många på plats, både små och större 

juniorer samt föräldrar och vuxna ryttare samt personal. Klubben bjöd alla på enklare mat och fika.  

Stort tack till alla som kom och hjälpte till!  
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RIDSKOLAN 
Solna ridskola AB med chefen Björn Waimon ansvarar för all uppsutten utbildning.   

Förutom Björn finns ytterligare ridlärare; Carina Waimon, Mona Fredriksson, Åsa Sjögren, Helena 

Taxén och   Marie Leckström-Roth.  

Ordinarie stallpersonal är Hanna Onbeck, Åsa Sjögren, Regina Gago, Kip Roth.  

Administration sköts av Carina Waimon, Mona Fredriksson och Marie Nilsson.  

I receptionen ser vi Barbro Eriksson, Paula Stenberg, Maria Swedenrose. Övriga medarbetare främst 

helger är Zelmica Kronholm-Hyllander, Agnes Lindström, Saga Bexell, Zoe Sunnanskog, Lema 

Adam, Sonja Örnstig och Nellie Hållander. 

 

Ridskolan har 33 hästar och 15 ponnyer, som används i ridutbildningen. Ridlektioner hålls i våra två 

ridhus måndag till söndag. Totalt erbjuder ridskolan 59 ridtillfällen per vecka varav 23 

juniorlektioner. I tillägg erbjuds extraridningar i samband med lov och helgdagar. 

Ekipage med hästar från ridskolan och ryttare från klubben deltar i tävlingar i dressyr och hoppning. 

Ridskolan har ett samarbete med Realgymnasiet, vilket innebär att elever från gymnasiet har delar 

av sin utbildning på ridskolan. Jaquelin Svensson och Helena Taxen ansvarar för denna utbildning. 

 

SLUTORD  
Styrelsen vill tacka alla medlemmar för ert stöd och engagemang under året som gått. Klubbens 

utveckling är ett resultat av våra gemensamma insatser från styrelsen och klubbens engagerade 

medlemmar.   

Vi hoppas att fler skall tycka det är både kul och meningsfullt att engagera sig i klubbens 

verksamhet.  

Styrelsen vill också framföra ett stort tack till personalen på Solna Ridskola för ett gott samarbete.   
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Tack för ett fint år!  
 

 

  

 
  


